

Verdinfix 40 saszetek



cena: 12,60 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	jelita, układ pokarmowy, żołądek
Działanie	wspomagające
Opakowanie	40 sztuk
Postać	zioła do zaparzania
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niestrawność, trawienie

Opis produktu

Opis:

Zioła zawarte w preparacie kompleksowo wspomagają układ pokarmowy w procesie trawienia, wzajemnie się uzupełniając. Verdinfix wypijany do posiłku zwiększa przyjemność jedzenia, ponieważ cieszy smakiem i ogranicza nieprzyjemne następstwa obciążenia układu pokarmowego.

Skład i działanie:

Kolendra siewna

Kolendra siewna jest niewielką, jednoroczną rośliną występującą na południu Europy, w Afryce Północnej oraz w południowo-zachodniej Azji. W języku potocznym terminem „kolendra” określa się nasiona *Coriandrum sativum* bogate w cenne olejki eteryczne. Składniki aktywne zawarte w nasionach kolendry pomagają w zwalczaniu niestrawności oraz utraty apetytu. Wpływają korzystnie na proces trawienia tłuszczów oraz sprzyjają utrzymaniu właściwego poziomu cholesterolu. Ponadto wykazano, iż kolendra przyczynia się do zachowania równowagi gazowej w przewodzie pokarmowym.

Kminek

Kminek zwyczajny ma właściwości przeciwskurczowe oraz jest znany jako środek wiatropędny. Nasiona kminku pomagają w trawieniu, likwidują wzdęcia oraz stymulują wydzielanie soków trawiennych. Kminek jest uważany za bardzo bezpieczne zioło i bywa stosowany nawet u niemowląt. Kminek zwyczajny rośnie w Europie, północnej Afryce, Azji oraz Australii. Hodowany jest także w Polsce, głównie na Żuławach Wiślanych.

Dzika Róża

Dzika róża to roślina pospolicie rosnąca w Polsce. Można ją spotkać niemal na całym świecie w obszarach o umiarkowanym klimacie. W ziołolecznictwie wykorzystuje się głównie owoce. Ze względu na wysoką zawartość antyoksydantów i witaminy C dzika róża działa ogólnie wzmacniająco na ludzki organizm. Jej korzystny wpływ zaznacza się również w obszarze układu pokarmowego. Dzika róża wspomaga trawienie i przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego.

Zielona herbata

Zielona herbata to roślina o licznych walorach prozdrowotnych. Napar z jej liści działa wzmacniająco, powoduje przyływ energii i ułatwia zwalczanie uczucia zmęczenia. Regularne picie zielonej herbaty korzystnie wpływa na układ odpornościowy oraz serce. Ta ostatnia właściwość wynika z korzystnego wpływu zielonej herbaty na metabolizm tłuszczów. Składniki zielonej herbaty biorą udział w procesie termogenezy, czyli spalania tłuszczów. Dzięki temu sprzyjają utrzymaniu właściwej wagi i ograniczają apetyt. Zielona herbata pomaga ponadto regulować właściwy stosunek tzw. złego i dobrego cholesterolu. Posiada również zdolność ochrony DNA przed działaniem wolnych rodników i promieni UV.

Lukrecja

Lukrecja gładka to bylina z rodziny bobowatych. Uprawia się ją m.in. we Włoszech, w Hiszpanii oraz w Polsce. Surowcem zielarskim jest korzeń z rozłogami. Dzięki zawartości glicyryzyny jest on bardzo słodki, 50 razy słodszy od zwykłego białego cukru (sacharozy). Korzeń lukrecji to niezwykle bogactwo substancji aktywnych, których masę szacuje się na 50% suchej masy korzenia. Substancje te tworzą wraz z glicyryzyną biologicznie aktywne kompleksy, które m.in. pomagają utrzymać komfort i równowagę trawienną u osób z wrażliwym układem pokarmowym. Dzieje się tak dlatego, że lukrecja sprzyja prawidłowej pracy błon śluzowych żołądka oraz jelit.

Mniszek lekarski

Mniszek lekarski, często nazywany mleczem, jest rośliną wysoko cenioną w ziołolecznictwie. Do niedawna całość surowca pozyskiwano ze stanu naturalnego. Od paru lat jednak, wraz ze wzrostem zapotrzebowania na mniszka, obserwuje się powstawanie jego plantacji, głównie na terenie Francji i Niemiec. Korzeń mniszka lekarskiego ma działanie prebiotyczne, dzięki czemu pomaga utrzymać dobrostan trawienny. Inną zaletą mniszka jest zdolność utrzymania właściwego pH żołądka oraz korzystny wpływ na funkcjonowanie wątroby, związane z jego działaniem żółciotwórczym i żółciopędnym.

Stosowanie:

Suplement diety Verdin fix powstał z myślą o osobach dorosłych. Produkt przeznaczony jest do codziennego stosowania. Można go przyjmować zarówno przed, w trakcie, jak i po jedzeniu. Zaleca się picie maksymalnie 4 filiżanek naparu dziennie. Verdin fix jest szczególnie polecany po obfitych, ciężkostrawnych posiłkach. W celu przygotowania napoju saszetkę Verdinu fix należy umieścić w filiżance i zalać 200 ml wrzącej wody. Tak przygotowany napar powinien się zaparzać pod przykryciem od 5 do 10 minut.

Przeciwwskazanie:

Ze względu na zawartość lukrecji produkt nie powinien być spożywany w nadmiernych ilościach przez osoby cierpiące na nadciśnienie. Nie zaleca się również stosowania preparatu przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.